
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
19 
08 
23 
18 
04 
05 
03 
02 

名前 
MARUYAMA-RT A 
チームJiJi 
MARUYAMA-RT B 
Teamゆるカート 
チームJiJi 
KAMS 
真田丸 
Teamはつかーと 

Club クラス Laps 
79 
78 
78 
76 
74 
72 
72 
65 

Total Time 
1:31:10.094 
1:31:09.662 
1:32:11.794 
1:32:07.869 
1:31:50.408 
1:31:19.244 
1:31:20.117 
1:31:23.831 

BestLap 
1:03.823 
1:02.890 
1:03.885 
1:05.300 
1:09.648 
1:11.391 
1:10.815 
1:12.477 

差 

1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
7 Laps 

14 Laps 

GAP 

1 Lap 
1:02.132 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
0.873 

7 Laps 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

54.539 

ベストラップ 

1:02.890 

ベスト平均時速 

60.048 

ベストラップ保持者： 

08 - チームJiJi 

作成日： 2025/11/17 8:04:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Speed park nigata 

レンタル耐久Rd.4 
耐久 

90分耐久 

レース 開始時間 13:50:30 

スピードパーク新潟 1.049 km 

2025/11/16 14:00 


