

## レンタル耐久Rd.4

周回数の多い順

耐久

スピードパーク新潟 1.049 km

90分耐久

2025/11/16 14:00

レース 開始時間 13:50:30

Pos.	No.	名前	Club	クラス	Laps	Total Time	BestLap	差	GAP	コメント
1	19	MARUYAMA-RT A			79	1:31:10.094	1:03.823			
2	08	チームJiJi			78	1:31:09.662	1:02.890	1 Lap	1 Lap	
3	23	MARUYAMA-RT B			78	1:32:11.794	1:03.885	1 Lap	1:02.132	
4	18	Teamゆるカート			76	1:32:07.869	1:05.300	3 Laps	2 Laps	
5	04	チームJiJi			74	1:31:50.408	1:09.648	5 Laps	2 Laps	
6	05	KAMS			72	1:31:19.244	1:11.391	7 Laps	2 Laps	
7	03	真田丸			72	1:31:20.117	1:10.815	7 Laps	0.873	
8	02	Teamはつかーと			65	1:31:23.831	1:12.477	14 Laps	7 Laps	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

1 Lap

54.539

1:02.890

60.048

08 - チームJiJi

計測チーフ

Orbits

ディレクター

ライセンス: Speed park nigata

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)